Certidão Positiva com efeito de Negativa de Débitos Nº 1563

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ

Estado do Paraná

Exercício: 2023

DIREITO

CADASTRO CÓDIGO DE AUTENTICIDADE
40166BC1DD7320EF00C118D89746CA64

NOME CONTRIBUINTE
NICOLI MUCHISKI E OUTROS

CNPJ/CPF FINALIDADE

ENDEREÇO
RUA ALBERTO SIMOES DE CARVALHO, Nº 180

CEP

BAIRRO
POCINHO

QUADRA/GLEBA
LOTE/DATA

0009 000002

COMPLEMENTO

ÁREA DO TERRENO (M² ou ALQ UEIRES) DATA DE VALIDADE
348,00 28/08/2023

NOME DO REQUERENTE
NICOLI MUCHISKI E OUTROS

CNPJ/CPF - REQUERENTE
20975333968

209.753.339-68

1 - 65361

INSCRIÇÃO
04-080-0009-000000002-001

Observação:

Certificamos para os devidos fins e efeitos, que verificando nosso rol de cadastros neste

departamento, constatamos que não há débitos vencidos, estando portanto, regular perante aos

Cofres Públicos  neste Município e Comarca de Barbosa Ferraz, Estado do Paraná.

Barbosa Ferraz - PR, 29 de junho de 2023

A PRESENTE CERTIDÃO TERÁ VALIDADE ATÉ 28/08/2023